

METRE ESTIMATIF

CONSTRUCTION D'UN ENSEMBLE DE 2 HABITATIONS

04.0 TERRASSEMENTS

Type	Commentaires	Remblais	Déblais	Déblais/remblais net					Coût €/	TOTAL
TERRAIN LOT1	LOT 1 - PROJET	60,58	87,14	-26,56						
TERRAIN LOT2	LOT 2 - PROJET	81,37	57,75	23,62						
Total général		141,95	144,89	-2,94						18000

05.1 FONDATIONS RADIER / SEMELLES

Type	Identifiant	Commentaires	Longueur	Largeur	aisseur de fondati	Surface	Volume	TOTAUX	Coût €/	TOTAL
SEMELLE ép 30 cm DEPASSANT 65cm		LOT 1	10,89	1,70	0,30		4,75			
SEMELLE ép 30 cm DEPASSANT 41cm		LOT 1	8,66	1,20	0,30		1,83			
RADIER BETON ARME ép. 300 mm	radier M1	LOT 1	11,40	4,93	0,30		16,85			
PLOT DE FONDATION 60x60x45	sous poteau car-port	LOT 1	0,60	0,60	0,45		0,32			
							LOT1	23,75		
SEMELLE ép 30 cm DEPASSANT 65cm		LOT 2	10,90	1,70	0,30		4,75			
SEMELLE ép 30 cm DEPASSANT 41cm		LOT 2	8,66	1,20	0,30		1,83			
RADIER BETON ARME ép. 300 mm	RADIER M2	LOT 2	11,40	4,93	0,30		16,85			
PLOT DE FONDATION 60x60x45	sous poteau car-port	LOT 2	0,60	0,60	0,45		0,32			
							LOT 2	23,75		
SEMELLE ép 30 cm DEPASSANT 54cm		LOTS 1/2	8,66	1,50	0,30		1,92			
SEMELLE ép 30 cm DEPASSANT 19cm		LOTS 1/2	4,36	0,80	0,30		1,05			
RADIER BETON ARME ép. 300 mm		LOTS 1/2	2,66	2,40	0,30		1,91			
							LOTS 1/2	4,88		

06. MURS CONTRE TERRES

Type	Identifiant	Commentaires	Longueur	Largeur	Hauteur	Surface	Volume	TOTAUX	Coût €/	TOTAL
06-PORTEUR FONDATION BETON 29+2		LOT 1	2,41	0,31	0,73		0,545			
06-PORTEUR FONDATION BETON 29+2: 1								0,55		
06-PORTEUR FONDATION BETON 39		LOT 1	10,86	0,41	0,43		1,915			
06-PORTEUR FONDATION BETON 39		LOT 1	4,73	0,41	0,43		0,834			
06-PORTEUR FONDATION BETON 39		LOT 1	8,57	0,41	0,43		1,511			
06-PORTEUR FONDATION BETON 39		LOT 1	6,08	0,41	1,15		2,867			
06-PORTEUR FONDATION BETON 39: 4								7,13		
06-PORTEUR FONDATION BETON 29+2		LOT 2	2,5	0,31	0,73		0,566			
06-PORTEUR FONDATION BETON 29+2: 1								0,57		
06-PORTEUR FONDATION BETON 39		LOT 2	10,82	0,41	0,43		1,908			
06-PORTEUR FONDATION BETON 39		LOT 2	4,73	0,41	0,43		0,834			

06-PORTEUR FONDATION BETON 39		LOT 2	8,57	0,41	0,43		1,511			
06-PORTEUR FONDATION BETON 39		LOT 2	6,08	0,41	1,15		2,867			
06-PORTEUR FONDATION BETON 39: 4								7,12		
06-PORTEUR FONDATION BETON 29+2		LOTS 1/2	1,91	0,31	0,73		0,432			
06-PORTEUR FONDATION BETON 29+2: 1								0,43		
TEUR FONDATION BETON 39 + cimentage 2 faces		LOTS 1/2	8,71	0,42	0,43		1,573			
TEUR FONDATION BETON 39 + cimentage 2 faces		LOTS 1/2	4,07	0,42	0,35		0,598			
UR FONDATION BETON 39 + cimentage 2 faces: 2								2,17		
Total général										

07. ETANCHEITE DES FONDATIONS

TITRE METRE	Identifiant	Commentaires	LARGEUR	Longueur	Hauteur	SURFACE	VOLUME	TOTAUX	Coût €/	TOTAL
06. MURS CONTRE TERRES		LOT 1		10,86	0,43	4,6698				
06. MURS CONTRE TERRES		LOT 1		4,73	0,43	2,0339				
06. MURS CONTRE TERRES		LOT 1		8,57	0,43	3,6851				
06. MURS CONTRE TERRES		LOT 1		6,08	1,15	6,992				
06. MURS CONTRE TERRES		LOT 1		2,41	0,73	1,7593				
LOT 1								19,14		
06. MURS CONTRE TERRES		LOT 2		10,82	0,43	4,6526				
06. MURS CONTRE TERRES		LOT 2		4,73	0,43	2,0339				
06. MURS CONTRE TERRES		LOT 2		8,57	0,43	3,6851				
06. MURS CONTRE TERRES		LOT 2		6,08	1,15	6,992				
06. MURS CONTRE TERRES		LOT 2		2,5	0,73	1,825				
LOT 2								19,19		
06. MURS CONTRE TERRES		LOTS 1/2		8,71	0,43	3,7453				
06. MURS CONTRE TERRES		LOTS 1/2		1,91	0,73	1,3943				
06. MURS CONTRE TERRES		LOTS 1/2		4,07	0,35	1,4245				
LOTS 1/2								6,56		
Total général										

08.0 DALLES SUR SOLS

Type	Identifiant	Commentaires	Long.	larg.	paisseur par défaut	Surface	Volume	TOTAUX	Coût €/	TOTAL
08 DALLE BETON ARME SUR SOL ép15cm	TERRASSE REZ	LOT 1			0,15	32,37 m²	4,86			
08 DALLE BETON ARME SUR SOL ép15cm	DALLE LOC RGMT	LOT 1			0,15	1,54 m²	0,23			
08 DALLE BETON ARME SUR SOL ép15cm	DALLE CAR-PORT	LOT 1			0,15	31,28 m²	4,69			
LOT 1								9,78		
08 DALLE BETON ARME SUR SOL ép15cm	TERRASSE REZ	LOT 2			0,15	32,37 m²	4,86			
08 DALLE BETON ARME SUR SOL ép15cm	DALLE LOC RGMT	LOT 2			0,15	1,54 m²	0,23			
08 DALLE BETON ARME SUR SOL ép15cm	DALLE CAR-PORT	LOT 2			0,15	31,30 m²	4,7			
08 DALLE BETON ARME SUR SOL ép15cm								9,79		
LOT 2										

09.1 ASSAINISSEMENT / EGOUTTAGE CANALISATIONS

Type	Identifiant	Commentaires	Longueur	LARGEUR	Taille	SURFACE	VOLUME	TOTAUX	Coût €/m'	TOTAL
EP		LOT 1	23,39		110ø			23,39		
EU		LOT 1	25,57		110ø			25,57		

10.1- SILKA LB15		LOT 1	4,55	0,15	3,21		2,19			
10.1- SILKA LB15		LOT 1	3,06	0,15	2,49		1,14			
10.1- SILKA LB15		LOT 1	10,57	0,15	3,21		5,09			
10.1- SILKA LB15		LOT 1	8,3	0,15	3,21		4,00			
10.1- SILKA LB15		LOT 1	4,15	0,15	3,21		2,00			
10.1- SILKA LB15		LOT 1	3,13	0,15	2,64		1,24			
10.1- SILKA LB15		LOT 1	3,13	0,15	3,21		1,51			
10.1- SILKA LB15		LOT 1	4,55	0,15	3,21		2,19			
10.1- SILKA LB15		LOT 1	3,13	0,15	3,21		1,51			
10.1- SILKA LB15		LOT 1	8,3	0,15	2,6		3,24			
10.1- SILKA LB15		LOT 1	8,3	0,15	2,6		3,24			
10.1- SILKA LB15		LOT 1	1,58	0,15	2,6		0,62			
10.1- SILKA LB15		LOT 1	4,15	0,15	2,6		1,62			
10.1- SILKA LB15		LOT 1	6,02	0,15	2,49		2,25			
10.1- SILKA LB15		LOT 1	5,17	0,15	3,21		2,49			
10.1- SILKA LB15		LOT 1	3,19	0,15	0,72		0,34			
10.1- SILKA LB15: 16								34,653405		
10.1-BLOC D'ASSISE ISOLANT 15cm		LOT 1	1,91	0,15	0,22		0,06			
10.1-BLOC D'ASSISE ISOLANT 15cm		LOT 1	10,57	0,15	0,15		0,24			
10.1-BLOC D'ASSISE ISOLANT 15cm		LOT 1	4,07	0,15	0,15		0,09			
10.1-BLOC D'ASSISE ISOLANT 15cm		LOT 1	6,02	0,15	0,15		0,14			
10.1-BLOC D'ASSISE ISOLANT 15cm		LOT 1	4,55	0,15	0,15		0,10			
10.1-BLOC D'ASSISE ISOLANT 15cm		LOT 1	4,55	0,15	0,15		0,10			
10.1-BLOC D'ASSISE ISOLANT 15cm		LOT 1	6,02	0,15	0,15		0,14			
10.1-BLOC D'ASSISE ISOLANT 15cm		LOT 1	8,3	0,15	0,15		0,19			
10.1-BLOC D'ASSISE ISOLANT 15cm		LOT 1	3,13	0,15	0,15		0,07			
10.1-BLOC D'ASSISE ISOLANT 15cm		LOT 1	3,13	0,15	0,15		0,07			
10.1-BLOC D'ASSISE ISOLANT 15cm		LOT 1	5,25	0,15	0,15		0,12			
10.1-BLOC D'ASSISE ISOLANT 15cm		LOT 1	3,27	0,15	0,15		0,07			
10.1-BLOC D'ASSISE ISOLANT 15cm: 12								1,38738		
10.1-PORTEUR BETON 14cm		LOT 1	0,91	0,14	3,18		0,41			
10.1-PORTEUR BETON 14cm		LOT 1	2,41	0,14	3,25		1,10			
10.1-PORTEUR BETON 14cm: 2								1,501682		
LOT 1										
06-PORTEUR FONDATION BETON 19		LOT 2	10,81	0,19	0,43		0,88			
06-PORTEUR FONDATION BETON 19		LOT 2	3,28	0,19	0,43		0,27			
06-PORTEUR FONDATION BETON 19		LOT 2	3,26	0,19	1,15		0,71			
06-PORTEUR FONDATION BETON 19		LOT 2	3,08	0,19	0,43		0,25			
06-PORTEUR FONDATION BETON 19: 4								2,115099		
10.1- SILKA LB15		LOT 2	4,55	0,15	3,21		2,19			
10.1- SILKA LB15		LOT 2	10,57	0,15	3,21		5,09			
10.1- SILKA LB15		LOT 2	8,3	0,15	3,21		4,00			
10.1- SILKA LB15		LOT 2	4,15	0,15	3,21		2,00			
10.1- SILKA LB15		LOT 2	3,13	0,15	2,64		1,24			
10.1- SILKA LB15		LOT 2	4,55	0,15	3,21		2,19			
10.1- SILKA LB15		LOT 2	8,3	0,15	2,6		3,24			
10.1- SILKA LB15		LOT 2	8,3	0,15	2,6		3,24			
10.1- SILKA LB15		LOT 2	1,58	0,15	2,6		0,62			
10.1- SILKA LB15		LOT 2	4,15	0,15	2,6		1,62			
10.1- SILKA LB15		LOT 2	6,02	0,15	2,49		2,25			
10.1- SILKA LB15		LOT 2	5,17	0,15	3,21		2,49			
10.1- SILKA LB15		LOT 2	3,06	0,15	2,49		1,14			
10.1- SILKA LB15		LOT 2	3,18	0,15	0,72		0,34			

BAIES GO 70x240	LOT 1	P7 15/109	1,10	0,15	0,20		0,033			
BAIES GO 70x240	LOT 1	P7 15/110	1,10	0,15	0,20		0,033			
2								0,066		
BAIES GO 130x220	LOT 1	P7 15/98	1,70	0,15	0,20		0,051			
1								0,051		
BAIES GO 165x220	LOT 1	P7 15/96	2,05	0,15	0,20		0,062			
1								0,0615		
BAIES GO 190x220	LOT 1	P7 15/95	2,30	0,15	0,20		0,069			
1								0,069		
BAIES GO 205x245	LOT 1	P7 15/112	2,45	0,15	0,20		0,074			
1								0,0735		
BAIES GO 310x245	LOT 1	P7 15/99	3,20	0,15	0,40		0,192			
BAIES GO 310x245	LOT 1	ME L2-1.10	3,20	0,15	0,40		0,192			
2								0,384		
LOT 1										
BAIES GO 70x240	LOT 2	P7 15/141	1,10	0,15	0,20		0,033			
BAIES GO 70x240	LOT 2	P7 15/142	1,10	0,15	0,20		0,033			
2								0,066		
BAIES GO 130x220	LOT 2	P7 15/180	1,70	0,15	0,20					
1								0		
BAIES GO 165x220	LOT 2	P7 15/128	2,05	0,15	0,20		0,062			
1								0,0615		
BAIES GO 190x220	LOT 2	P7 15/127	2,30	0,15	0,20		0,069			
1								0,069		
BAIES GO 205x245	LOT 2	P7 15/144	2,45	0,15	0,20		0,074			
1								0,0735		

11.2 OSSATURES POUTRES METALLIQUE

Type	Commentaires	Identifiant	Longueur	POID (Kg/m)	POID TOTAL	SURFACE	Volume	TOTAUX	Coût €/	TOTAL
HEA140	LOT 1		2,38	25,2	59,98					
HEA140	LOT 1		1,73	25,2	43,60					
HEA140								103,572		
HEB220	LOT 1	P1-01	5,1	72,9	371,79					
HEB220	LOT 1	P1-02	5,1	72,9	371,79					
HEB220								743,58		
LOT 1										
HEA140	LOT 2		2,4	25,2	60,48					
HEA140	LOT 2		1,73	25,2	43,60					
HEA140								104,076		
HEB220	LOT 2	P2-02	5,1	72,9	371,79					
HEB220	LOT 2	P2-01	5,1	72,9	371,79					
HEB220								743,58		

11.3.1 POTEAUX BETON

Type	Identifiant	Commentaires	Longueur	LARGEUR	HAUTEUR	SURFACE	Volume	TOTAUX	Coût €/	TOTAL
150 x 200 mm	C3 L1	LOT 1	2,69	0,15	0,2		0,081			
150 x 200 mm								0,081		
150 x 250 mm	C1 L1	LOT 1	3,32	0,15	0,25		0,125			
150 x 250 mm	C2 L1	LOT 1	3,32	0,15	0,25		0,125			
150 x 250 mm	C4 L1	LOT 1	2,69	0,15	0,25		0,101			

11.2 HOURDIS BETON 13+6		LOT 1		dall rez jardin	0,19 m	54,68				
11.2 HOURDIS BETON 13+6		LOT 1		dalle rez	0,19 m	3,07				
11.2 HOURDIS BETON 13+6		LOT 1		dalle 1er	0,19 m	21,8				
11.2 HOURDIS BETON 13+6		LOT 1		dalle 1er	0,19 m	18,98				
11.2 HOURDIS BETON 13+6		LOT 1		dalle 1er	0,19 m	13,28				
11.2 HOURDIS BETON 13+6		LOT 1		dalle 1er	0,19 m	18,35				
11.2 HOURDIS BETON 13+6		LOT 1		dalle 1er	0,19 m	12,18				
11.2 HOURDIS BETON 13+6								142,34		
LOT 1										
11.2 HOURDIS BETON 13+4		LOT 2		dall rez jardin	0,17 m	15,06				
11.2 HOURDIS BETON 13+4		LOT 2		dalle rez	0,17 m	12,8				
11.2 HOURDIS BETON 13+4								27,86		
11.2 HOURDIS BETON 13+6		LOT 2		dall rez jardin	0,19 m	54,68				
11.2 HOURDIS BETON 13+6		LOT 2		dalle rez	0,19 m	3,07				
11.2 HOURDIS BETON 13+6		LOT 2		dalle 1er	0,19 m	21,8				
11.2 HOURDIS BETON 13+6		LOT 2		dalle 1er	0,19 m	13,28				
11.2 HOURDIS BETON 13+6		LOT 2		dalle 1er	0,19 m	18,35				
11.2 HOURDIS BETON 13+6		LOT 2		dalle 1er	0,19 m	18,98				
11.2 HOURDIS BETON 13+6		LOT 2		dalle 1er	0,19 m	12,18				
11.2 HOURDIS BETON 13+6								142,34		

11.7 STRUCTURE ESCALIER

Phase de création	Type	Identifiant	Commentaires	Largeur	actuelle de la cont	ndeur actuelle du	mbre de contremar	TOTAUX	Coût €/pc	TOTAL
Nouvelle construction	MONOBLOC BETON RECOUVERT	accès étage	LOT 1		17,8	27,4	15			
Nouvelle construction	MONOBLOC BETON RECOUVERT	accès rez jardin	LOT 1		18	50	4			
MONOBLOC BETON RECOUVERT										
Nouvelle construction	MONOBLOC BETON RECOUVERT	accès étage	LOT 2		17,8	27,4	15			
Nouvelle construction	MONOBLOC BETON RECOUVERT	accès rez jardin	LOT 2		18	50	4			
MONOBLOC BETON RECOUVERT										
Total général										

11. CLOISONS

Type	Identifiant	Commentaires	Longueur	Largeur	Hauteur	Surface	Volume	TOTAUX	Coût €/m²	TOTAL
OISON PLAQUE DE PLATRE SUR OSSATURE METAL		LOT 1	2,84	0,09	0,5	1,42				
OISON PLAQUE DE PLATRE SUR OSSATURE METAL		LOT 1	1,06	0,09	0,1	0,106				
OISON PLAQUE DE PLATRE SUR OSSATURE METAL		LOT 1	0,93	0,09	0,1	0,093				
OISON PLAQUE DE PLATRE SUR OSSATURE METAL		LOT 1	1,91	0,09	0,5	0,955				
								2,574		
11-CLOISON SILKA LB10		LOT 1	2,78	0,1	2,6	7,228				
11-CLOISON SILKA LB10		LOT 1	3,13	0,1	2,64	8,2632				
11-CLOISON SILKA LB10		LOT 1	1,03	0,1	2,64	2,7192				
11-CLOISON SILKA LB10		LOT 1	1,03	0,1	2,6	2,678				
11-CLOISON SILKA LB10		LOT 1	1,55	0,1	2,6	4,03				
11-CLOISON SILKA LB10		LOT 1	2,08	0,1	2,6	5,408				
11-CLOISON SILKA LB10		LOT 1	0,7	0,1	2,6	1,82				
								32,1464		
OISON PLAQUE DE PLATRE SUR OSSATURE METAL		LOT 2	2,84	0,09	0,5	1,42				
OISON PLAQUE DE PLATRE SUR OSSATURE METAL		LOT 2	1,06	0,09	0,5	0,53				

SRN 89x235	<multiples>	LOT 1	75,98					75,98		
SRN 38x184		LOT 2	159,59					159,59		
SRN 63x86	<multiples>	LOT 2	242,48					242,48		
SRN 89x235	<multiples>	LOT 2	75,98					75,98		
15.1 - TOITURE INCLINEE										
Type	Identifiant	Commentaires	LONGUEUR	LARGEUR	HAUTEUR	Surface	Volume	TOTAUX	Coût €/m²	TOTAL
ISOLATION L.M. 200mm + finition gyproc	ISOLATION TOITURE INCLINEE	LOT 1				115,31 m²		115,31 m²		
COUVERTURE EN TUILES	LATTAGE / CONTRE LATTAGE / SOUS TOITURE / TUILES	LOT 1				121,26 m²		121,26 m²		
finition gyproc		LOT 1				5,99 m²		5,99 m²		
ISOLATION L.M. 200mm + finition gyproc	ISOLATION TOITURE INCLINEE	LOT 2				115,31 m²		115,31 m²		
COUVERTURES EN TUILES	LATTAGE / CONTRE LATTAGE / SOUS TOITURE / TUILES	LOT 2				121,26 m²		121,26 m²		
finition gyproc		LOT 2				5,99 m²		5,99 m²		42500
15.2 - CAR-PORT										
Type	Identifiant	Commentaires	Longueur	LARGEUR	HAUTEUR	SURFACE	Volume			
SRN 38x286	<multiples>	LOT 1	9,35					9,35		
STRUCTURE CAR-PORT C+220-80-25-2		LOT 1	64,37					64,37		
OSB 22mm	PLANCHER CAR-PORT	LOT 1			2,2	21,67 m²		21,67 m²		
FINITION CAR-PORT	ETANCHEITE	LOT 1				23,51 m²		23,51 m²		
SRN 38x286		LOT 2	9,35					9,35		
STRUCTURE CAR-PORT C+220-80-25-2	<multiples>	LOT 2	64,41					64,41		
OSB 22mm	PLANCHER CAR-PORT	LOT 2			2,2	21,67 m²		21,67 m²		
FINITION CAR-PORT	ETANCHEITE	LOT 2				23,51 m²		23,51 m²		
16.1. ACCESSOIRES DE TOITURE - DEP										
Type	Identifiant	Commentaires	LONGUEUR	LARGEUR	HAUTEUR	SURFACE	Volume	TOTAUX	Coût €/m'	TOTAL
DEP EN ZINC	DEP2	LOT 1	5,8							
DEP EN ZINC	DEP1	LOT 1	5,01							
								10,81		
DEP EN ZINC	DEP1	LOT 2	5,01							
DEP EN ZINC	DEP2	LOT 2	5,8							

								10,81		
16.2 ACCESSOIRE DE TOITURE - GOUTTIERES										
Type	Identifiant	Commentaires	Longueur	LARGEUR	HAUTEUR	SURFACE	VOLUME	TOTAUX	Coût	TOTAL
Gouttière		LOT 1	22,00					22,00		
Gouttière		LOT 2	22,00					22,00		
Total général: 2			44,00							
17.1 MENUISERIES EXTERIEURE										
Type	Identifiant	Commentaires	Niveau	Largeur	Hauteur	surf fenêtre	VOLUME	TOTAUX	Coût	TOTAL
chassis 120 x 215	ME L1-0.01	LOT 1	01_REZ JARDIN - LOT1	1,2	2,15	2,58				
chassis 155 x 215	ME L1-0.02	LOT 1	REZ-DE-CHAUSSEE 0.00	1,55	2,15	3,33				
chassis 180 x 215	ME L1-0.03	LOT 1	REZ-DE-CHAUSSEE 0.00	1,8	2,15	3,87				
chassis 195 x 240	ME L1-0.04	LOT 1	01_REZ JARDIN - LOT1	1,95	2,4	4,68				
chassis COULISSANT 300 x 240	ME L1-0.05	LOT 1	01_REZ JARDIN - LOT1	3	2,4	7,20				
chassis 110 x 240	ME L1-0.07	LOT 1	01_REZ JARDIN - LOT1	1,1	2,4	2,64				
chassis 135 x 240	ME L1-0.08	LOT 1	01_REZ JARDIN - LOT1	1,35	2,4	3,24				
chassis 135 x 240	ME L1-0.09	LOT 1	01_REZ JARDIN - LOT1	1,35	2,4	3,24				
chassis 120 x 130	ME L1-1.01	LOT 1	01_1er FINI - LOT1	1,2	1,3	1,56				
chassis 155 x 215	ME L1-1.02	LOT 1	01_1er FINI - LOT1	1,55	2,15	3,33				
chassis 120 x 130	ME L1-1.03	LOT 1	01_1er FINI - LOT1	1,2	1,3	1,56				
chassis 60 x 235	ME L1-1.04	LOT 1	01_1er FINI - LOT1	0,6	2,35	1,41				
chassis 60 x 235	ME L1-1.05	LOT 1	01_1er FINI - LOT1	0,6	2,35	1,41				
chassis 120 x 130	ME L1-1.06	LOT 1	01_1er FINI - LOT1	1,2	1,3	1,56				
chassis 110 x 130	ME L1-1.07	LOT 1	01_1er FINI - LOT1	1,1	1,3	1,43				
chassis 180 x 210	ME L1-1.08	LOT 1	01_1er FINI - LOT1	1,8	2,1	3,78				
LOT 1						46,83		46,83		
chassis 120 x 215	ME L2-0.01	LOT 2	01_REZ JARDIN - LOT1	1,2	2,15	2,58				
chassis 155 x 215	ME L2-0.02	LOT 2	REZ-DE-CHAUSSEE 0.00	1,55	2,15	3,33				
chassis 180 x 215	ME L2-0.03	LOT 2	REZ-DE-CHAUSSEE 0.00	1,8	2,15	3,87				
chassis 195 x 240	ME L2-0.04	LOT 2	01_REZ JARDIN - LOT1	1,95	2,4	4,68				
chassis 110 x 240	ME L2-0.07	LOT 2	01_REZ JARDIN - LOT1	1,1	2,4	2,64				
chassis 135 x 240	ME L2-0.08	LOT 2	01_REZ JARDIN - LOT1	1,35	2,4	3,24				
chassis 135 x 240	ME L2-0.09	LOT 2	01_REZ JARDIN - LOT1	1,35	2,4	3,24				
chassis 120 x 130	ME L2-1.01	LOT 2	01_1er FINI - LOT1	1,2	1,3	1,56				
chassis 155 x 215	ME L2-1.02	LOT 2	01_1er FINI - LOT1	1,55	2,15	3,33				
chassis 120 x 130	ME L2-1.03	LOT 2	01_1er FINI - LOT1	1,2	1,3	1,56				
chassis 60 x 235	ME L2-1.04	LOT 2	01_1er FINI - LOT1	0,6	2,35	1,41				
chassis 60 x 235	ME L2-1.05	LOT 2	01_1er FINI - LOT1	0,6	2,35	1,41				
chassis 120 x 130	ME L2-1.06	LOT 2	01_1er FINI - LOT1	1,2	1,3	1,56				
chassis 110 x 130	ME L2-1.07	LOT 2	01_1er FINI - LOT1	1,1	1,3	1,43				
chassis 180 x 210	ME L2-1.08	LOT 2	01_1er FINI - LOT1	1,8	2,1	3,78				
chassis COULISSANT 300 x 240	ME L2-1.09	LOT 2	01_REZ JARDIN - LOT1	3	2,4	7,20				
LOT 2						46,83		46,83		
17.4 MENUISERIES INT/EXT - GARDE-CORPS										
Type	Identifiant	Commentaires	Niveau de base	uteur du garde-co	Longueur	SURFACE	VOLUME	TOTAUX	Coût €/m'	TOTAL
GC 3 barreaux + MC	GC BAIE CIRCULAIRE	LOT 1	REZ-DE-CHAUSSEE 0.00	90	1,98					
RIEUR - métal laqué 4 barreaux + main courante 2	L1-04	LOT 1	01_1er FINI - LOT1	90	0,92					

RIEUR - métal laqué 4 barreaux + main courante 2	L1-03	LOT 1	01_1er FINI - LOT1	90	1,06					
RIEUR - métal laqué 4 barreaux + main courante 2	L1-02	LOT 1	01_1er FINI - LOT1	90	3,4					
RIEUR - métal laqué 4 barreaux + main courante 2	L1-01	LOT 1	01_1er FINI - LOT1	90	1,4					
ERIEUR - métal laqué 4 barreaux + main courante	GC ESCALIER	LOT 1		90	3,62					
ERIEUR - métal laqué 4 barreaux + main courante	GC PALIER 1ER	LOT 1	01_1er FINI - LOT1	90	1,2					
ERIEUR - métal laqué 4 barreaux + main courante	GC PALIER 1ER	LOT 1	01_1er FINI - LOT1	90	2,98					
LOT 1					16,56			16,56		
GC 3 barreaux + MC	GC BAIE CIRCULAIRE	LOT 2	REZ-DE-CHAUSSEE 0.00	90	1,98					
RIEUR - métal laqué 4 barreaux + main courante 2	L2-04	LOT 2	01_1er FINI - LOT1	90	0,92					
RIEUR - métal laqué 4 barreaux + main courante 2	L2-03	LOT 2	01_1er FINI - LOT1	90	1,06					
RIEUR - métal laqué 4 barreaux + main courante 2	L2-02	LOT 2	01_1er FINI - LOT1	90	3,4					
RIEUR - métal laqué 4 barreaux + main courante 2	L2-01	LOT 2	01_1er FINI - LOT1	90	1,4					
ERIEUR - métal laqué 4 barreaux + main courante	GC ESCALIER	LOT 2		90	3,62					
ERIEUR - métal laqué 4 barreaux + main courante	GC PALIER 1ER	LOT 2	01_1er FINI - LOT1	90	1,2					
ERIEUR - métal laqué 4 barreaux + main courante	GC PALIER 1ER	LOT 2	01_1er FINI - LOT1	90	2,98					
LOT 2					16,56			16,56		
Total général					33,12					

17.6 - MENUISERIE INTERIEUR PLANCHER GRENIER

Type	Identifiant	Commentaires	Long.	larg.	paisseur par défaut	Surface	Volume	TOTAUX	Coût €/m'	TOTAL
OSB 22mm	PLANCHER GRENIER	LOT 1			2,2	28,12				
OSB 22mm	PLANCHER GRENIER	LOT 1			2,2	17,55				
OSB 22mm	PLANCHER GRENIER	LOT 1			2,2	24,63				
								70,3		
OSB 22mm	PLANCHER GRENIER	LOT 2			2,2	28,12				
OSB 22mm	PLANCHER GRENIER	LOT 2			2,2	17,55				
OSB 22mm	PLANCHER GRENIER	LOT 2			2,2	24,63				
								70,3		

18.1MENUISERIES INTERIEURES - (portes)

Type	Identifiant	Commentaires	Niveau	Largeur	Hauteur	RF O/N	BLINDEE O/N	TOTAUX	Coût €/pc	TOTAL
P-80 - CHAPE 10	PI-423	LOT 1	01_1er FINI - LOT1	0,8	2,05	Non				
P-80 - CHAPE 10	PI-424	LOT 1	01_1er FINI - LOT1	0,8	2,05	Non				
P-80 - CHAPE 10	PI-426	LOT 1	01_1er FINI - LOT1	0,8	2,05	Non				
P-80 - CHAPE 10	PI-435	LOT 1	01_1er FINI - LOT1	0,8	2,05	Non				
P-80 - CHAPE 10	PI-436	LOT 1	01_1er FINI - LOT1	0,8	2,05	Non				
P-80 - CHAPE 10	PI-437	LOT 1	01_1er FINI - LOT1	0,8	2,05	Non				
P-80 - CHAPE 24	PI-422	LOT 1	01_REZ JARDIN - LOT1	0,8	2,05	Non				
P-80 - CHAPE 24	PI-451	LOT 1	01_REZ JARDIN - LOT1	0,8	2,05	Non				
P-80 - CHAPE 24	PI-432	LOT 1	REZ-DE-CHAUSSEE 0.00	0,8	2,05	Non				
P-80 - CHAPE 24	PI-433	LOT 1	REZ-DE-CHAUSSEE 0.00	0,8	2,05	Non				
LOT 1: 10										
P-80 - CHAPE 10	PI-441	LOT 2	01_1er FINI - LOT1	0,8	2,05	Non				
P-80 - CHAPE 10	PI-442	LOT 2	01_1er FINI - LOT1	0,8	2,05	Non				
P-80 - CHAPE 10	PI-443	LOT 2	01_1er FINI - LOT1	0,8	2,05	Non				
P-80 - CHAPE 10	PI-447	LOT 2	01_1er FINI - LOT1	0,8	2,05	Non				
P-80 - CHAPE 10	PI-448	LOT 2	01_1er FINI - LOT1	0,8	2,05	Non				

P-80 - CHAPE 10	PI-449	LOT 2	01_1er FINI - LOT1	0,8	2,05	Non				
P-80 - CHAPE 24	PI-440	LOT 2	01_REZ JARDIN - LOT1	0,8	2,05	Non				
P-80 - CHAPE 24	PI-452	LOT 2	01_REZ JARDIN - LOT1	0,8	2,05	Non				
P-80 - CHAPE 24	PI-445	LOT 2	REZ-DE-CHAUSSEE 0.00	0,8	2,05	Non				
P-80 - CHAPE 24	PI-446	LOT 2	REZ-DE-CHAUSSEE 0.00	0,8	2,05	Non				
LOT 2: 10										
Total général										

19.1 PLAFONNAGE SUR MURS

Type	Identifiant	Commentaires	Longueur	Largeur	Hauteur	Surface	Volume	TOTAUX	Coût €/m²	TOTAL
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	10,49	1	3,12	32,73				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	4,63	1	3,12	14,45				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	4,15	1	3,12	12,95				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	5,01	1	3,12	15,63				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	5,01	1	3,12	15,63				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	2,94	1	0,6	1,76				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	0,89	1	0,6	0,53				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	0,89	1	0,6	0,53				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	4,2	1	0,4	1,68				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	4,2	1	0,4	1,68				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	4,2	1	0,39	1,64				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	4,2	1	0,39	1,64				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	2,98	1	2,4	7,15				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	3,05	1	2,4	7,32				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	2,99	1	2,4	7,18				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	2,97	1	2,4	7,13				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	0,89	1	2,4	2,14				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	1,49	1	2,4	3,58				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	1,49	1	2,4	3,58				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	0,89	1	2,4	2,14				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	3,13	1	2,4	7,51				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	2,62	1	2,4	6,29				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	3,98	1	2,4	9,55				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	2,97	1	3,12	9,27				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	3,49	1	3,12	10,89				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	2,97	1	3,12	9,27				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	4,39	1	3,12	13,70				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	3,02	1	3,12	9,42				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	3,21	1	3,12	10,02				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	1,43	1	1	1,43				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	0,89	1	1	0,89				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	1,37	1	1	1,37				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	0,89	1	1	0,89				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	4,15	1	2,45	10,17				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	4,07	1	2,45	9,97				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	3,99	1	2,45	9,78				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	3,99	1	2,45	9,78				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	3,99	1	2,45	9,78				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	3,99	1	2,45	9,78				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	3,99	1	2,45	9,78				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	5,2	1	2,45	12,74				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	2,62	1	2,45	6,42				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	5,2	1	2,45	12,74				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	2,62	1	2,45	6,42				

19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	3,49	1	2,45	8,55			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	4,99	1	2,45	12,23			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	1,55	1	2,45	3,80			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	0,73	1	2,45	1,79			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	1,94	1	2,45	4,75			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	5,72	1	2,45	14,01			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	1,44	1	1,05	1,51			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	0,89	1	1,05	0,93			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	1,44	1	1,05	1,51			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 1	0,89	1	2,45	2,18			
LOT 1						399,92		399,92	
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	10,49	1	3,12	32,73			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	4,63	1	3,12	14,45			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	4,15	1	3,12	12,95			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	5,01	1	3,12	15,63			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	5,01	1	3,12	15,63			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	2,94	1	0,6	1,76			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	0,89	1	0,6	0,53			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	0,89	1	0,6	0,53			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	4,2	1	0,4	1,68			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	4,2	1	0,4	1,68			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	4,2	1	0,39	1,64			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	4,2	1	0,39	1,64			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	2,98	1	2,4	7,15			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	3,05	1	2,4	7,32			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	2,99	1	2,4	7,18			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	2,97	1	2,4	7,13			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	0,89	1	2,4	2,14			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	1,49	1	2,4	3,58			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	1,49	1	2,4	3,58			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	0,89	1	2,4	2,14			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	3,13	1	2,4	7,51			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	2,62	1	2,4	6,29			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	3,98	1	2,4	9,55			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	2,97	1	3,12	9,27			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	3,49	1	3,12	10,89			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	2,97	1	3,12	9,27			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	4,39	1	3,12	13,70			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	3,02	1	3,12	9,42			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	3,34	1	3,12	10,42			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	1,43	1	1	1,43			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	0,89	1	1	0,89			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	1,37	1	1	1,37			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	0,89	1	1	0,89			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	4,15	1	2,45	10,17			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	4,07	1	2,45	9,97			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	3,99	1	2,45	9,78			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	3,99	1	2,45	9,78			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	3,99	1	2,45	9,78			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	3,99	1	2,45	9,78			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	3,99	1	2,45	9,78			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	5,2	1	2,45	12,74			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	2,62	1	2,45	6,42			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	5,2	1	2,45	12,74			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	2,62	1	2,45	6,42			
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	3,49	1	2,45	8,55			

19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	4,99	1	2,45	12,23				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	1,55	1	2,45	3,80				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	0,73	1	2,45	1,79				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	1,94	1	2,45	4,75				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	5,72	1	2,45	14,01				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	1,44	1	1,05	1,51				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	0,89	1	1,05	0,93				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	1,44	1	1,05	1,51				
19.1 PLAFONNAGE		LOT 2	0,89	1	2,45	2,18				
LOT 2						400,32		400,32		
Total général										

19.2 FINITION DES PLAFONDS

Type	Identifiant	Commentaires	Niveau	ge par rapport au	Périmètre	Surface	Volume	TOTAUX	Coût	TOTAL
Faux-plafond gyproc sur métal stud		LOT 1	SOUS PLAFOND ETAGE	-5	9082,4	75,6				
PLAFONNAGE SUR PLAFOND		LOT 1	sous dalle 1er	-1,5	4838,2	48,08				
PLAFONNAGE SUR PLAFOND		LOT 1	sous dalle 1er	-1,5	1187	8,81				
PLAFONNAGE SUR PLAFOND		LOT 1	sous dalle 1er	-1,5	919	2,49				
PLAFONNAGE SUR PLAFOND		LOT 1	sous dalle 1er	-1,5	857,2	4,07				
PLAFONNAGE SUR PLAFOND		LOT 1	sous dalle 1er	-1,5	1288	10,3				
PLAFONNAGE SUR PLAFOND		LOT 1	sous dalle 1er	-61,5	821,6	3,09				
LOT 1						152,44		152,44		
Faux-plafond gyproc sur métal stud		LOT 2	SOUS PLAFOND ETAGE	-5	9082,4	75,6				
PLAFONNAGE SUR PLAFOND		LOT 2	sous dalle 1er	-1,5	4838,2	48,08				
PLAFONNAGE SUR PLAFOND		LOT 2	sous dalle 1er	-1,5	1187	8,81				
PLAFONNAGE SUR PLAFOND		LOT 2	sous dalle 1er	-1,5	919	2,49				
PLAFONNAGE SUR PLAFOND		LOT 2	sous dalle 1er	-1,5	857,2	4,07				
PLAFONNAGE SUR PLAFOND		LOT 2	sous dalle 1er	-1,5	1288	10,3				
PLAFONNAGE SUR PLAFOND		LOT 2	sous dalle 1er	-61,5	821,6	3,09				
LOT 2						152,44		152,44		
Total général: 14										

19.3 CARRELAGE MURAL

Type	Identifiant	Commentaires	Contrainte inférieure	Longueur	Hauteur	Surface	Volume	TOTAUX	Coût	TOTAL
11-CLOISON habillage WC/BAIN	HABILLAGE BAIN	LOT 1	01_1er FINI - LOT1	0,87	0,42	0,3654				
11-CLOISON habillage WC/BAIN	HABILLAGE BAIN	LOT 1	01_1er FINI - LOT1	1,87	0,42	0,7854				
11-CLOISON habillage WC/BAIN	WC REZ	LOT 1	REZ-DE-CHAUSSEE 0.00	1,03	1,4	1,442				
11-CLOISON habillage WC/BAIN	WC SDB1	LOT 1	01_1er FINI - LOT1	1,03	1,4	1,442				
11-CLOISON habillage WC/BAIN	WC SDB2	LOT 1	01_1er FINI - LOT1	0,86	3,9	3,354				
11-CLOISON habillage WC/BAIN	WC SDB2	LOT 1	01_1er FINI - LOT1	0,27	3,9	1,053				
11-CLOISON habillage WC/BAIN						8,4418		8,4418		
19.4 CARRELAGE MURAL		LOT 1	REZ-DE-CHAUSSEE 0.00	1,25	1,4	1,75				
19.4 CARRELAGE MURAL		LOT 1	REZ-DE-CHAUSSEE 0.00	1,25	1,4	1,75				
19.4 CARRELAGE MURAL		LOT 1	01_1er FINI - LOT1	1,3	1,4	1,82				
19.4 CARRELAGE MURAL		LOT 1	01_1er FINI - LOT1	1,3	1,4	1,82				
19.4 CARRELAGE MURAL		LOT 1	01_1er FINI - LOT1	1,54	2,45	3,773				
19.4 CARRELAGE MURAL		LOT 1	01_1er FINI - LOT1	3,29	2,45	8,0605				
19.4 CARRELAGE MURAL		LOT 1	01_1er FINI - LOT1	2,99	2,45	7,3255				
19.4 CARRELAGE MURAL		LOT 1	01_1er FINI - LOT1	1,44	2,45	3,528				
19.4 CARRELAGE MURAL		LOT 1	01_1er FINI - LOT1	0,68	2,45	1,666				
19.4 CARRELAGE MURAL		LOT 1	01_1er FINI - LOT1	2,05	2,45	5,0225				
19.4 CARRELAGE MURAL		LOT 1	01_1er FINI - LOT1	2,89	2,45	7,0805				
19.4 CARRELAGE MURAL		LOT 1	01_1er FINI - LOT1	1,61	2,45	3,9445				

19.4 CARRELAGE MURAL		LOT 1	01_1er FINI - LOT1	1,55	2,45	3,7975				
19.4 CARRELAGE MURAL		LOT 1	01_1er FINI - LOT1	1	2,45	2,45				
19.4 CARRELAGE MURAL		LOT 1	01_1er FINI - LOT1	1,34	2,45	3,283				
19.4 CARRELAGE MURAL		LOT 1	01_1er FINI - LOT1	2,61	2,45	6,3945				
19.4 CARRELAGE MURAL						63,4655		63,4655		
11-CLOISON habillage WC/BAIN	HABILLAGE BAIN	LOT 2	01_1er FINI - LOT1	0,87	0,42	0,3654				
11-CLOISON habillage WC/BAIN	HABILLAGE BAIN	LOT 2	01_1er FINI - LOT1	1,87	0,42	0,7854				
11-CLOISON habillage WC/BAIN	WC REZ	LOT 2	REZ-DE-CHAUSSEE 0.00	1,03	1,4	1,442				
11-CLOISON habillage WC/BAIN	WC SDB1	LOT 2	01_1er FINI - LOT1	1,03	1,4	1,442				
11-CLOISON habillage WC/BAIN	WC SDB 2	LOT 2	01_1er FINI - LOT1	0,86	3,9	3,354				
11-CLOISON habillage WC/BAIN	WC SDB 2	LOT 2	01_1er FINI - LOT1	0,27	3,9	1,053				
11-CLOISON habillage WC/BAIN						8,4418		8,4418		
19.4 CARRELAGE MURAL		LOT 2	01_1er FINI - LOT1	1,3	1,4	1,82				
19.4 CARRELAGE MURAL		LOT 2	01_1er FINI - LOT1	1,3	1,4	1,82				
19.4 CARRELAGE MURAL		LOT 2	REZ-DE-CHAUSSEE 0.00	1,25	1,4	1,75				
19.4 CARRELAGE MURAL		LOT 2	REZ-DE-CHAUSSEE 0.00	1,25	1,4	1,75				
19.4 CARRELAGE MURAL		LOT 2	01_1er FINI - LOT1	1,54	2,45	3,773				
19.4 CARRELAGE MURAL		LOT 2	01_1er FINI - LOT1	3,29	2,45	8,0605				
19.4 CARRELAGE MURAL		LOT 2	01_1er FINI - LOT1	2,99	2,45	7,3255				
19.4 CARRELAGE MURAL		LOT 2	01_1er FINI - LOT1	1,44	2,45	3,528				
19.4 CARRELAGE MURAL		LOT 2	01_1er FINI - LOT1	0,68	2,45	1,666				
19.4 CARRELAGE MURAL		LOT 2	01_1er FINI - LOT1	2,05	2,45	5,0225				
19.4 CARRELAGE MURAL		LOT 2	01_1er FINI - LOT1	2,89	2,45	7,0805				
19.4 CARRELAGE MURAL		LOT 2	01_1er FINI - LOT1	1,61	2,45	3,9445				
19.4 CARRELAGE MURAL		LOT 2	01_1er FINI - LOT1	1,55	2,45	3,7975				
19.4 CARRELAGE MURAL		LOT 2	01_1er FINI - LOT1	1	2,45	2,45				
19.4 CARRELAGE MURAL		LOT 2	01_1er FINI - LOT1	1,34	2,45	3,283				
19.4 CARRELAGE MURAL		LOT 2	01_1er FINI - LOT1	2,61	2,45	6,3945				
19.4 CARRELAGE MURAL						63,4655		63,4655		
20.0 REVETEMENT DES SOLS (POSE COMPRISE)										
Type	Identifiant	Commentaires	LONGUEUR	LARGEUR	Niveau	Surface	VOLUME	TOTAUX	Coût €/m²	TOTAL
20 rev sol carrelage sanitaires	SDB 1	LOT 1			01_1er FINI - LOT1	7,53 m²				
20 rev sol carrelage sanitaires	SDB 2	LOT 1			01_1er FINI - LOT1	5,92 m²				
20 rev sol carrelage sanitaires						13,45 m²		13,45 m²		
20 REV SOL CARRELAGE TYPE1	SEJOUR/CUISINE	LOT 1			_ REZ JARDIN - LO	54,02 m²				
20 REV SOL CARRELAGE TYPE1	ARR CUISINE	LOT 1			_ REZ JARDIN - LO	12,79 m²				
20 REV SOL CARRELAGE TYPE1	HALL/WC/BUREAU	LOT 1			Z-DE-CHAUSSEE 0.	14,82 m²				
20 REV SOL CARRELAGE TYPE1						81,63 m²		81,63 m²		
20 REV SOL CARRELAGE TYPE 2	RGMT	LOT 1			_ REZ JARDIN - LO	1,62 m²				
20 REV SOL CARRELAGE TYPE 2						1,62 m²		1,62 m²		
20.0 rev sol PARQUET	CHAMBRES	LOT 1			01_1er FINI - LOT1	51,69 m²				
20.0 rev sol PARQUET	HALL NUIT	LOT 1			01_1er FINI - LOT1	9,65 m²				
20.0 rev sol PARQUET						61,34 m²		61,34 m²		
LOT 1										
20 rev sol carrelage sanitaires	SDB 1	LOT 2			01_1er FINI - LOT1	7,53 m²				
20 rev sol carrelage sanitaires	SDB 2	LOT 2			01_1er FINI - LOT1	5,92 m²				
20 rev sol carrelage sanitaires						13,45 m²		13,45 m²		
20 REV SOL CARRELAGE TYPE1	SEJOUR/CUISINE	LOT 2			_ REZ JARDIN - LO	54,02 m²				

20 REV SOL CARRELAGE TYPE1	ARR CUISINE	LOT 2			_REZ JARDIN - LO	12,79 m²				
20 REV SOL CARRELAGE TYPE1	HALL/WC/BUREAU	LOT 2			Z-DE-CHAUSSEE 0	14,82 m²				
20 REV SOL CARRELAGE TYPE1						81,63 m²		81,63 m²		
20 REV SOL CARRELAGE TYPE 2	RGMT	LOT 2			_REZ JARDIN - LO	1,62 m²				
20 REV SOL CARRELAGE TYPE 2						1,62 m²		1,62 m²		
20.0 rev sol PARQUET	CHAMBRES	LOT 2			01_1er FINI - LOT1	51,69 m²				
20.0 rev sol PARQUET	HALL NUIT	LOT 2			01_1er FINI - LOT1	10,31 m²				
20.0 rev sol PARQUET						62,00 m²		62,00 m²		
LOT 2										

20.1 CHAPES

Type	Identifiant	Commentaires	LONGUEUR	Niveau	paisseur par défaut	Surface	Volume	TOTAUX	Coût €/m²	TOTAL
20.1 CHAPE 3 cm	RGMT	LOT 1		_REZ JARDIN - LO	3,0 cm	1,54 m²	0,05			
								0,05		
20.1 CHAPE 6 cm		LOT 1		Z-DE-CHAUSSEE 0	6,0 cm	1,00 m²	0,06			
20.1 CHAPE 6 cm		LOT 1		Z-DE-CHAUSSEE 0	6,0 cm	1,00 m²	0,06			
								0,12		
20.1 CHAPE 7 cm		LOT 1		_REZ JARDIN - LO	7,0 cm	32,37 m²	2,27			
								2,27		
20.1 CHAPE 8 cm		LOT 1		01_1er FINI - LOT1	8,0 cm	75,29 m²	6,02			
								6,02		
20.1 CHAPE 10 cm		LOT 1		_REZ JARDIN - LO	10,0 cm	65,24 m²	6,52			
20.1 CHAPE 10 cm		LOT 1		Z-DE-CHAUSSEE 0	10,0 cm	14,23 m²	1,42			
								7,94		
LOT 1						190,67 m²	16,4			
20.1 CHAPE 3 cm	RGMT	LOT 2		_REZ JARDIN - LO	3,0 cm	1,54 m²	0,05			
20.1 CHAPE 3 cm								0,05		
20.1 CHAPE 7 cm		LOT 2		_REZ JARDIN - LO	7,0 cm	32,37 m²	2,27			
20.1 CHAPE 7 cm								2,27		
20.1 CHAPE 8 cm		LOT 2		01_1er FINI - LOT1	8,0 cm	75,94 m²	6,08			
20.1 CHAPE 8 cm								6,08		
20.1 CHAPE 10 cm		LOT 2		_REZ JARDIN - LO	10,0 cm	65,24 m²	6,52			
20.1 CHAPE 10 cm		LOT 2		Z-DE-CHAUSSEE 0	10,0 cm	14,23 m²	1,42			
20.1 CHAPE 10 cm								7,94		
LOT 2						189,32 m²	16,33			
20.1 CHAPE 3 cm	RGMT	LOTS 1/2		Z-DE-CHAUSSEE 0	3,0 cm	1,65 m²	0,05			
20.1 CHAPE 3 cm								0,05		
LOTS 1/2						1,65 m²	0,05			
Total général						381,64 m²	32,79			

23. INSTALLATION DES SANITAIRES

Famille	Identifiant	Commentaires	LONGUEUR	LARGEUR	Niveau	SURFACE	VOLUME	TOTAUX	Coût €/pc	TOTAL
00_MBLE LAVABO 2 VASQUES		LOT 1			01_1er FINI - LOT1					

00_MBLE LAVABO 2 VASQUES										
BAIGNOIRE Ideal-Standard 190X90		LOT 1			01_1er FINI - LOT1					
BAIGNOIRE Ideal-Standard 190X90										
BATI WC SUSPENDU		LOT 1			Z-DE-CHAUSSEE 0.					
BATI WC SUSPENDU		LOT 1			01_1er FINI - LOT1					
BATI WC SUSPENDU		LOT 1			01_1er FINI - LOT1					
BATI WC SUSPENDU										
TUB 130x90x3	DOUCHE SDB1	LOT 1			01_1er FINI - LOT1					
TUB 130x90x3										
WC suspendu - 01		LOT 1			Z-DE-CHAUSSEE 0.					
WC suspendu - 01		LOT 1			01_1er FINI - LOT1					
WC suspendu - 01		LOT 1			01_1er FINI - LOT1					
WC suspendu - 01										
LOT 1: 9										
00_MBLE LAVABO 2 VASQUES		LOT 2			01_1er FINI - LOT1					
00_MBLE LAVABO 2 VASQUES										
BAIGNOIRE Ideal-Standard 190X90		LOT 2			01_1er FINI - LOT1					
BAIGNOIRE Ideal-Standard 190X90										
BATI WC SUSPENDU		LOT 2			Z-DE-CHAUSSEE 0.					
BATI WC SUSPENDU		LOT 2			01_1er FINI - LOT1					
BATI WC SUSPENDU		LOT 2			01_1er FINI - LOT1					
BATI WC SUSPENDU										
TUB 130x90x3	DOUCHE SDB1	LOT 2								
TUB 130x90x3										
WC suspendu - 01		LOT 2			Z-DE-CHAUSSEE 0.					
WC suspendu - 01		LOT 2			01_1er FINI - LOT1					
WC suspendu - 01		LOT 2			01_1er FINI - LOT1					
WC suspendu - 01										
LOT 2: 9										
Total général: 18										

24.0 MOBILIER CUISINE										
Type	Identifiant	Commentaires	Length	LARGEUR	Height	Surface Material	Weight Net (Kg)	TOTAUX	Coût	TOTAL
BLOC LAVE VAISSELLE		LOT 1								
BLOC LAVE VAISSELLE										
CAISSON BAS 2 PORTES		LOT 1								
CAISSON BAS 2 PORTES										
CAISSON BAS 3 TIROIRS 50		LOT 1								
CAISSON BAS 3 TIROIRS 50										
CAISSON BAS 3 TIROIRS 60		LOT 1								
CAISSON BAS 3 TIROIRS 60										
CAISSON BAS 3 TIROIRS 90		LOT 1								
CAISSON BAS 3 TIROIRS 90		LOT 1								

CAISSON BAS 3 TIROIRS 90		LOT 1								
CAISSON BAS 3 TIROIRS 90		LOT 1								
CAISSON BAS 3 TIROIRS 90		LOT 1								
CAISSON BAS 3 TIROIRS 90										
COLONNE 2 PORTES		LOT 1								
COLONNE 2 PORTES		LOT 1								
COLONNE 2 PORTES										
COLONNE 2 PORTES FOUR ET MICRO ONDE		LOT 1								
COLONNE 2 PORTES FOUR ET MICRO ONDE										
LOT 1										
BLOC LAVE VAISSELLE		LOT 2								
BLOC LAVE VAISSELLE										
CAISSON BAS 2 PORTES		LOT 2								
CAISSON BAS 2 PORTES										
CAISSON BAS 3 TIROIRS 50		LOT 2								
CAISSON BAS 3 TIROIRS 50										
CAISSON BAS 3 TIROIRS 60		LOT 2								
CAISSON BAS 3 TIROIRS 60										
CAISSON BAS 3 TIROIRS 90		LOT 2								
CAISSON BAS 3 TIROIRS 90		LOT 2								
CAISSON BAS 3 TIROIRS 90		LOT 2								
CAISSON BAS 3 TIROIRS 90		LOT 2								
CAISSON BAS 3 TIROIRS 90		LOT 2								
CAISSON BAS 3 TIROIRS 90										
COLONNE 2 PORTES		LOT 2								
COLONNE 2 PORTES		LOT 2								
COLONNE 2 PORTES										
COLONNE 2 PORTES FOUR ET MICRO ONDE		LOT 2								
COLONNE 2 PORTES FOUR ET MICRO ONDE										
LOT 2										

24.1 APPAREILS CUISINE

Type	Identifiant	Commentaires	LONGUEUR	LARGEUR	HAUTEUR	SURFACE	VOLUME	TOTAUX	Coût	TOTAL
EVIER CUISINE 1 BAC		LOT 1								
EVIER CUISINE 1 BAC										
hotte 90cm		LOT 1								
hotte 90cm										
TAQUE DE CUISSON 70cm		LOT 1								
TAQUE DE CUISSON 70cm										
LOT 1										
EVIER CUISINE 1 BAC		LOT 2								
EVIER CUISINE 1 BAC										
hotte 90cm		LOT 2								

[illegible]